[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2011 г. № 24/3
О присвоении звания
«Почетный работник здравоохранения
города Лобня»

Рассмотрев представление Главы города Лобня о присвоении звания «Почетный работник здравоохранения города Лобня»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За долголетний, добросовестный труд в деле охраны здоровья населения города Лобня и в связи с 80 – летием со дня рождения присвоить звание «Почетный работник здравоохранения города Лобня» Пойденко Варваре Константиновне – врачу по гигиеническому воспитанию кабинета медицинской профилактики Лобненской городской поликлиники МЛПУ «Лобненская центральная городская больница».
2. В соответствии с п.1.9 раздела I Положения «О почетных званиях города Лобня» общему отделу (Ждановой О.Н.) подготовить соответствующие документы для торжественного вручения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«30» 12. 2011 г.

ВрИО Главы Администрации

города Лобня

А.В. Кашин